
і
УКРАЇНА

Ч ЕРН ІГІВС ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВН А АДМ ІН ІСТРАЦ ІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 14 лютого 2020 р. Чернігів № 95_________

Про організацію ліцензування 
певних видів господарської діяльності

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про ліцензування видів господарської діяльності», «Про освіту» «Про 
дошкільну освіту», «Про загальну середню освіту», постанови Кабінету 
Міністрів України від 05.08.2015 № 609 «Про затвердження переліку органів 
ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 
Кабінету Міністрів України», постанови Кабінету Міністрів України від 
30.12.2015 № 1187 «Про затвердження Ліцензійних умов провадження 
освітньої діяльності» (зі змінами), з метою врегулювання відносин, пов’язаних 
з ліцензуванням господарської діяльності у сферах дошкільної та повної 
загальної середньої освіти,

з о б о в ’ я з у ю :

1. Затвердити:
1) інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги з видачі 

ліцензії на провадження освітньої діяльності за рівнем повної загальної 
середньої освіти, що додаються;

2) інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги з видачі 
ліцензії на розширення провадження освітньої діяльності за рівнем повної 
загальної середньої освіти, що додаються;

3) інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги з видачі 
ліцензії на звуження провадження освітньої діяльності за рівнем повної 
загальної середньої освіти, що додаються;

4) інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги з видачі 
ліцензії на провадження освітньої діяльності за рівнем дошкільної освіти, що 
додаються;

5) інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги з 
переоформлення ліцензії на провадження освітньої діяльності за рівнем повної 
загальної середньої освіти та/або дошкільної освіти, що додаються;

6) інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги з 
анулювання ліцензії на право провадження освітньої діяльності за рівнем 
повної загальної середньої освіти та/або дошкільної освіти, що додаються.

http:JIiu:eH3iliH.HX


2

2. Загальному відділу апарату обласної держаної адміністрації забезпечити 
передачу до Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної 
адміністрації зареєстрованих у встановленому порядку заяв про 
отримання/анулювання ліцензій разом з наданими документами для технічного 
забезпечення організації процесу ліцензування господарської діяльності.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова Андрій ПРОКОПЕНКО


